平成 20 年 6 月 16 日
各    位

 会 社 名 株式会社 荏  原  製  作  所
 代表者名 代表取締役社長 矢後 夏之助
 (コード番号 6361  東証第 1 部  札証 )
 問合せ先 広報室長 千坂 隆太

(電話 03－3743－6111)

羽田工場移転先の用地取得について

平成 19 年 11 月 6 日付でお知らせいたしました当社主力工場である羽田工場の移転先候補

地について、以下のとおり用地を取得いたしますのでお知らせいたします。

記
1. 取得資産の概要

資産の内容 所在地 譲渡人 取得価額

土地

面積 103,216.72 ㎡

千葉県富津市新富 78 番 1
(富津地区工業用地内)

千葉県 1,720 百万円

2. 取得の日程

平成 20 年 6 月 23 日(予定) 売買契約締結
平成 20 年 6 月 25 日(予定) 土地所有権移転
平成 20 年 6 月 27 日(予定) 引渡し

3. 今後の業績見通し

業績見通しについては、5 月 15 日発表の平成 20 年 3 月期決算短信にてお知らせしました業

績見通しに変更ありません。

(ご参考)
 当期（平成 20 年 4 月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日）の業績予想
 （平成 20 年 5 月 15 日発表）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

  百万円  百万円  百万円  百万円 円 銭

第 2 四半期連結累計期間
業績予想

 220,000  △9,000  △11,000  △6,000 △14 20

通期連結業績予想  560,000  13,000  9,000  4,500 10 65

以 上